
2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
27 Οκτ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Α' ΦΑΣΗ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 169752 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:42.48 ΠΡΟΚΡ.

2 165864 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:43.30 ΠΡΟΚΡ.

3 179084 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:43.84 ΠΡΟΚΡ.

4 174699 ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ 2008 ΟΦΘΑ ΑΓ11 00:44.43 ΠΡΟΚΡ.

5 165910 ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:45.13 ΠΡΟΚΡ.

6 169730 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:45.47 ΠΡΟΚΡ.

7 174258 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2008 ΟΦΘΑ ΑΓ11 00:46.80 ΠΡΟΚΡ.

8 179309 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:47.11 ΠΡΟΚΡ.

9 174392 ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2008 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΑΓ11 00:49.00

10 175093 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ 2008 ΝΟΚΑΒΑΛ ΑΓ11 00:49.56

11 169659 ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ ΑΓ12 00:50.70

12 174633 ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΑΓ11 00:50.77

13 179172 ΚΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΑΓ11 00:53.40

14 174630 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΑΓ11 00:53.74

15 174391 ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΑΓ11 00:54.09

16 171445 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ ΑΓ12 00:55.88

17 179082 ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:57.26

18 178017 ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΑΓ11 00:59.48

19 184096 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 01:03.73

20 179056 ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 01:03.85

21 182424 ΔΡΑΓΟΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 01:04.38

22 175676 ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΑΓ11 01:05.08

23 179937 ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΟΦΘΑ ΑΓ11 01:06.02

24 183938 ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2010 ΝΟΑΛΕΞ ΑΓ9 01:16.97

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

179588 ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174619 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:43.56 ΠΡΟΚΡ.

2 177117 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:44.28 ΠΡΟΚΡ.

3 169755 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:45.20 ΠΡΟΚΡ.

4 165867 ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:46.15 ΠΡΟΚΡ.

5 162754 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ12 00:46.46 ΠΡΟΚΡ.

6 169759 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:46.89 ΠΡΟΚΡ.

7 165904 ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝΗ 2007 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ12 00:48.50 ΠΡΟΚΡ.

8 170911 ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:49.09 ΠΡΟΚΡ.

9 174623 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:50.32

10 179055 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΟΦΘΑ ΚΡ10 00:51.49

11 174259 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:51.56

12 174393 ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ11 00:51.67

13 169758 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:52.71

14 172238 ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ12 00:54.77

15 179106 ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:55.50

16 174390 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2007 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ12 00:55.55

17 179170 ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΟΦΘΑ ΚΡ10 00:56.09

18 177104 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ11 00:56.33

19 182195 ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2009 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ10 00:56.60

20 184083 ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΟΦΘΑ ΚΡ9 00:56.71

21 174638 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:56.77

22 179047 ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΟΦΘΑ ΚΡ10 00:57.34

23 179048 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 ΟΦΘΑ ΚΡ10 00:57.41

24 174616 ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ11 00:59.50

25 178378 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ12 01:00.68

26 179380 ΛΑΖΟΥ  ΜΑΡΙΑ 2009 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ10 01:02.25

27 176132 ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 01:06.03

28 184142 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΟΦΘΑ ΚΡ9 01:07.37

29 184231 ΒΟΥΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2010 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ9 01:10.74

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

174618 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ  ΔΑΝΑΗ 2007 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ12



50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 169734 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:33.24 ΠΡΟΚΡ.

2 165856 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:33.84 ΠΡΟΚΡ.

3 164495 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ ΑΓ12 00:34.22 ΠΡΟΚΡ.

4 169730 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:34.40 ΠΡΟΚΡ.

5 167372 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2007 ΚΟΞΑΝΘ ΑΓ12 00:34.70 ΠΡΟΚΡ.

6 169752 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:35.18 ΠΡΟΚΡ.

7 175093 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ 2008 ΝΟΚΑΒΑΛ ΑΓ11 00:35.23 ΠΡΟΚΡ.

8 165910 ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:35.64 ΠΡΟΚΡ.

9 169659 ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ ΑΓ12 00:35.88

10 171445 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ ΑΓ12 00:35.90

11 179052 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:35.96

12 165890 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:36.11

13 176935 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:36.13

14 179033 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:36.32

15 174657 ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ 2008 ΟΦΘΑ ΑΓ11 00:37.09

16 175441 ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΟΦΘΑ ΑΓ11 00:37.16

17 174633 ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΑΓ11 00:37.33

18 174391 ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΑΓ11 00:38.42

19 174392 ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2008 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΑΓ11 00:39.01

20 179375 ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΑΓ10 00:39.27

21 179050 ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:39.57

22 179172 ΚΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΑΓ11 00:40.04

23 179109 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:40.21

24 179051 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:40.28

25 174630 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΑΓ11 00:40.41

26 179053 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:40.65

27 179937 ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΟΦΘΑ ΑΓ11 00:41.15

28 174258 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2008 ΟΦΘΑ ΑΓ11 00:41.33

29 179177 ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2009 ΝΟΑΛΕΞ ΑΓ10 00:41.44

30 179175 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΝΟΑΛΕΞ ΑΓ10 00:42.84

31 176934 ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:43.44

179135 ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:43.44

33 179588 ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:44.96

34 179136 ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:45.64

35 183241 ΓΙΟΦΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:49.29

36 184144 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2010 ΟΦΘΑ ΑΓ9 00:49.39

37 178017 ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΑΓ11 00:49.45

38 180000 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΑΓ10 00:50.24

39 184086 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2010 ΟΦΘΑ ΑΓ9 00:52.08

40 184081 ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 2010 ΟΦΘΑ ΑΓ9 00:54.32

41 184085 ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΟΦΘΑ ΑΓ9 00:54.50

42 184097 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΟΦΘΑ ΑΓ9 00:54.52

43 184096 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:56.02

44 175676 ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΑΓ11 00:57.70

45 184314 ΒΕΡΟΥΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2010 ΟΦΘΑ ΑΓ9 00:58.87

46 182416 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2008 ΟΦΘΑ ΑΓ11 00:58.98



50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165857 ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:33.43 ΠΡΟΚΡ.

2 175089 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ12 00:34.35 ΠΡΟΚΡ.

3 169755 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:34.62 ΠΡΟΚΡ.

4 169726 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:34.64 ΠΡΟΚΡ.

5 174629 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ11 00:34.85 ΠΡΟΚΡ.

6 174619 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:35.38 ΠΡΟΚΡ.

7 177117 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:35.55 ΠΡΟΚΡ.

8 165867 ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:35.78 ΠΡΟΚΡ.

9 174623 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:35.98

10 169759 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:36.11

11 165904 ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝΗ 2007 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ12 00:36.21

12 170911 ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:37.55

13 174695 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:37.60

14 162754 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ12 00:37.84

15 174921 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:38.16

16 165913 ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:38.54

17 179080 ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2009 ΟΦΘΑ ΚΡ10 00:38.83

18 179179 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΟΦΘΑ ΚΡ10 00:38.84

19 174259 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:38.85

20 179106 ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:41.36

21 169758 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:41.80

22 179054 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΟΦΘΑ ΚΡ10 00:42.20

23 176132 ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:42.97

24 177104 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ11 00:43.08

25 174638 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:44.70

26 172238 ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ12 00:44.88

27 174393 ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ11 00:45.14

28 178378 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ12 00:45.34

29 174390 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2007 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ12 00:45.59

30 184312 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2010 ΟΦΘΑ ΚΡ9 00:47.05

31 184094 ΤΙΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:47.09

32 174616 ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ11 00:47.62

33 179174 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2009 ΟΦΘΑ ΚΡ10 00:47.79

34 179939 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ 2009 ΟΦΘΑ ΚΡ10 00:48.58

35 184082 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΟΦΘΑ ΚΡ9 00:50.56

36 182603 ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ ΑΡΙΑΝΝΑ 2009 ΟΦΘΑ ΚΡ10 00:50.92

37 184088 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΟΦΘΑ ΚΡ9 00:54.67

38 184084 ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ 2010 ΟΦΘΑ ΚΡ9 00:57.60

39 183763 ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ10 00:57.67

40 182664 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΘΗΝΑ 2009 ΟΦΘΑ ΚΡ10 00:59.70

41 184231 ΒΟΥΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2010 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ9 01:00.12

42 184087 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2010 ΟΦΘΑ ΚΡ9 01:02.29

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

174618 ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗ  ΔΑΝΑΗ 2007 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ12

Β' ΦΑΣΗ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174699 ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ 2008 ΟΦΘΑ ΑΓ11 00:42.38 ΠΡΟΚΡ.

2 165864 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:42.73 ΠΡΟΚΡ.

3 169752 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:43.29 ΠΡΟΚΡ.

4 179084 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:44.41 ΠΡΟΚΡ.

5 169730 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:45.99

6 165910 ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:46.82

7 179309 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:47.48

8 174258 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2008 ΟΦΘΑ ΑΓ11 00:50.14



50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 177117 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:43.39 ΠΡΟΚΡ.

2 174619 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:43.53 ΠΡΟΚΡ.

3 169755 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:44.70 ΠΡΟΚΡ.

4 165867 ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:45.94 ΠΡΟΚΡ.

5 169759 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:46.10

6 162754 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ12 00:46.24

7 165904 ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝΗ 2007 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ12 00:46.83

8 170911 ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:49.02

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 169734 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:33.04 ΠΡΟΚΡ.

2 165856 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:33.33 ΠΡΟΚΡ.

3 169752 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:33.50 ΠΡΟΚΡ.

4 169730 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:33.67 ΠΡΟΚΡ.

5 164495 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ ΑΓ12 00:33.81

6 167372 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2007 ΚΟΞΑΝΘ ΑΓ12 00:35.08

7 175093 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ 2008 ΝΟΚΑΒΑΛ ΑΓ11 00:35.79

8 165910 ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:38.16

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165857 ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:33.08 ΠΡΟΚΡ.

2 175089 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ12 00:33.77 ΠΡΟΚΡ.

3 169755 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:34.56 ΠΡΟΚΡ.

169726 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:34.56 ΠΡΟΚΡ.

5 165867 ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:34.64

6 174619 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:34.82

7 174629 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ 2008 ΝΟΑΛΕΞ ΚΡ11 00:34.98

177117 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:34.98

Γ' ΦΑΣΗ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174699 ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ 2008 ΟΦΘΑ ΑΓ11 00:40.36

2 169752 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:40.55

3 165864 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:41.31

4 179084 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΟΦΘΑ ΑΓ10 00:43.79

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174619 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:42.50

2 177117 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:43.13

3 169755 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:43.78

4 165867 ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:45.65

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165856 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:32.83

2 169734 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:32.85

3 169730 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:33.47

4 169752 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:35.71

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165857 ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:32.79

2 169755 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:33.45

3 175089 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ12 00:33.71

4 169726 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:34.69



Δ' ΦΑΣΗ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 169752 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:39.83

2 174699 ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ 2008 ΟΦΘΑ ΑΓ11 00:40.01

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174619 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΟΦΘΑ ΚΡ11 00:42.08

2 177117 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:42.58

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165856 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:31.88

2 169734 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2007 ΟΦΘΑ ΑΓ12 00:32.17

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 27/10/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 165857 ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:31.71

2 169755 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 ΟΦΘΑ ΚΡ12 00:33.15


